2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 44 390576060

4.Numer KRS 1 44 0000290520

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 1.020 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 1.220 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 61.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 6 1.240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 62.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE) ZŁOTYCH.

6 8 1.280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 64.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

8 10 1.480 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

10 11 1.680 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 84.000,00 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

11 39 1.880 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 94.000,00 ZŁ (DZIEWIĘĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

39 44 3.880 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 194.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 TAK

12 39 NIE

39 44 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 39 "PROGRESS X" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****